Datum Romae apud S. Petrum, die xiv mensis martii MCMXV, Pon
tificatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

IV 

AD IACOBUM CARD. GIBBONS, BALTIMORENSEM ARCHIEPISCOPUM, EXIMIAM CARI
TATEM LAUDAT CATHOLICORUM FOEDERATARUM AMERICAE CIVITATUM ERGA 
MISEROS NATIONIS MEXICANAE INCOLAS, CIVILIBUS PERTURBATIONIBUS 
VEXATOS. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Cer
tiores quotidie de iis reddimur, quibus catholici praesertim Foedera
tarum Americae Civitatum, praeeunte venerabili Episcopatu, votis 
Nostris obsecundantes, contendunt moerorem damnumque mitigare, 
quibus tot fratres nationis Mexicanae iam dudum premuntur ob civiles 
perturbationes regionem illam catholicam devexantes. 

Illud praesertim scimus, caritatem hanc fraternam patuisse actuo
sam eamdemque multiplicem, scilicet subsidio ephemeridum, conven
tuum, subscriptionum, collectarum et omne genus beneficorum coe-
ptuum; qua caritate excitati fuere quotquot sive ob spectatam civilem 
conditionem sive censum, sive praecipue animi nobilitatem ingeniique 
praestantiam, maximi momenti causae suppetias quomodolibet ferre 
possent. 

Quo factum est, ut Pastores animarum optime meriti, sacerdotes 
et utriusque sexus claustrales, patria extorres, tuto hospitio humanis
que curis iuvari potuerint, et (quod Nobis maxime gratum fuit) in semi-
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narium colligi pauperes ephebi mexicani, in sacerdotii spem educandi. 
Atque ita manifestari coepit penes omnes in hisce regionibus ille amor, 
eaque cura et tutela in exules, quae perpulcros inter fastos rei christianae 
et civilis in America accensebitur. 

Inter multos, qui pio huic operi adlaborarunt, indigitare heic placet, 
praeter te, dilectum Filium Nostrum, duosque Patres Cardinales, qui 
eodem, ac tu, magnanimitatis merito praestant, venerabiles Fratres 
Archiepiscopos Chicagensem et Novae-Aureliae, una cum Episcopis 
Campifontis, Matanzensi, Toletano, S. Christophori de Habana et S. An
tonii iam a Nobis laudato; nec non dilectos Filios sac. Franciscum 
C. Kelley, praesidem Catholic Ghurch Extension Society et religiosum 
virum Recaredum Tierney S. L, diarii The America Press moderatorem. 

Quibus omnibus ceterisque dum laudis testimonium et incitamen
tum adiungimus, spes Nobis adridet fore, ut iidem et quotquot exstant 
penes nos Christi fideles « corde magno et animo volenti » salutare 
opus efficaciter prosequantur ac foveant quousque (quod quantocius 
eventurum confidimus) civilis ordo et christiana libertas in dilectissima 
Mexicana republica instaurentur.